



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	<p><b>Локальний кошторис</b>  <b>2-1-1</b>  <b>на «Капітальний ремонт сходових клітин у під'їздах житлового будинку за адресою: бульв. Лесі Українки, 17а у Печерському районі міста Києва.</b>  <b>Розділ . Стіни</b></p>									
1	Тип 1 Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	РН12-65-13	100м2	2,6705	1314,25	1314,25	-	3510	94,12	
2	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	РН11-2-9	100м2	0,0105	13740,72	13724,08	-	144	3,27	
3	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	РН11-2-11	100м2	0,0175	12843,64	12827,00	-	225	5,09	
4	Штукатурка Клауф НР СТАРТ	С1633-128-22 варіант 2	кг	56	5,87	-	-	329	-	
5	Безпіддане накриття стін	РН11-59-3	100м2	2,6985	2859,70	2782,72	-	7717	162,4	
6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	С111-2014-6	л	40,48	17,38	-	-	704	-	
7	Шпаклівка	С1113-296-ШГ-МУ-ФН варіант 1	кг	323,82	7,36	-	-	2383	-	
8	Полішлене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Акрилової фарба (Преміум) Ceresit СТ 52	РН12-49-5	100м2	2,6985	2293,71	2293,71	-	6190	141,93	
9	Тип 2	С111-1-3 варіант 1	кг	170,01	88,02	-	-	14964	-	
10	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	РН12-65-15	100м2	0,2485	1897,76	1897,76	-	472	12,65	
11	Полішлене фарбування колером олійним стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (сапожок та торці сходових маршів)	РН12-41-10	100м2	0,2485	5169,16	3020,08	-	1285	17,21	
Разом по розділу Стіни									37923	436,67





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22	Шлаквівка	С1113-296-ШП-Му-ФН варіант 4	кг	193,725	7,36	-	-	1426	-
23	Грунтовка глибокопроникна Seresit СТ 17	С111-2014-6	л	18,62	17,38	-	-	324	-
24	Поліішене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	РН12-49-6	100м2	1,2915	2613,81	2582,06	-	3376	76,47
25	Акрилова фарба (Преміум) Seresit СТ 52	С111-1-3 варіант 1	кг	89,11	88,02	-	-	7843	-
Разом по розділу Стелі,нижня сторона сходиноквих марші									
<b>Розділ .Поручні</b>									
26	Поліішене фарбування колером олійним поручнів по дереву	РН12-41-4	100м2	0,1922	10301,19	8318,69	-	1980	36,66
27	Фарбування олійними сумішами за 1 раз раніше подфарбованих металевих поверхонь ґрат та оторож	РН12-30-7 Н1=0,5	100м2	1,1232	2688,68	2408,17	-	3020	62,82
Разом по розділу Поручні									
<b>Розділ . Електромонтажні роботи</b>									
28	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	РН17-4-3	100шт	0,67	406,88	406,88	-	273	6,66
29	Монтаж 1-лампового бра для ламп розжарювання	РН17-10-4	100шт	0,67	6263,67	6227,47	-	4197	-
30	Світильники QMF/331 білий	С1547-4 варіант 1	шт	67	250,23	-	-	16765	-
31	Лампа енергосвіріаюча	С118-81-1 варіант 1	10шт	6,7	580,00	-	-	3886	-
32	Пробивання борозен в бетонних стелях, переріз борозен до 16 см2	РН20-29-2	10м	0,8	204,56	201,39	-	164	4,12
33	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	РН17-5-3	100м	0,23	1715,26	1547,78	-	395	8,37
34	Кабель ВВГнгД 3х1,5 мм2	С153-КБ-ВВГ-нг-3-15 варіант 1	1000м	0,023	21318,69	-	-	490	-







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Всього за актом</b>		грн.					177068,40	1357,58 0,94

377\_1\_2-1\_ПД\_КБ2в

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин, загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 62124 грн., у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 54122 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 48 грн.;
- зарплата у складі загальновиrobничих витрат: 7954 грн.



*(Signature)*  
 \_\_\_\_\_  
 Мазур А.І.

*(Signature)*  
 \_\_\_\_\_  
 Зінченко Л.В.

Мазур А.І.  
Зінченко Л.В.

21 " 12 " 2018 року  
21 " 12 " 2018 року

